
 

  
 

                                                                                      

Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë SH. A. 

 
Në bazë të Ligji nr. 03/L-087 për Ndërmarrje Publike, KMDK Sh. A. 

është Kompania e vetme e Legalizuar dhe e Licencuar për Menaxhimin  

e Deponive Sanitare të Mbeturinave në Republikën e Kosovës 

 dhe është e regjistruar si shoqëri aksionare. 

 

 

Kërkon objekt me qira për zyra,  

- Objekti duhet të jetë në Prishtinë, me se largu 500 m nga qendra e qytetit,  

- me hapësirë më të madhe se 450 m² , 

- Mundësisht të jetë e ndarë në 10 e me tepër zyra,  

- Objekti duhet të këtë hyrje të veçantë, 

- Të ketë parking për së paku 4 vetura. 

Çmimi sipas marrëveshjes!  

 

Na kontaktoni në nr e tel: 038 544 551, 038 544 552    

 

 

P.S Publikimi të bëhet me datë 18,19 dhe 20.04.2018. 


